
Zarządzenie Nr 221/2025 

Wójta Gminy Przelewice 

   z dnia 27 listopada 2025 r. 

  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2025 rok 

 

 

            Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 21 Uchwały Rady Gminy 

Przelewice Nr IX/60/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Przelewice na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje  się  zmian w planie finansowym dokonanych niniejszym 

zarządzeniem w podziale na jednostki organizacyjne Gminy: 

1) Urząd Gminy Przelewice – załącznik Nr 2 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany 

układu wykonawczego. 

 

 

 

                                       Wójt Gminy Przelewice 

                                                                      Mieczysław Mularczyk 

                                                                   (-podpisano elektronicznie) 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 221/2025 
Wójta Gminy Przelewice 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 46 797,83 0,00 46 797,83 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach po-
wiatu) 

14 570,00 -15,00 14 555,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 570,00 -15,00 14 555,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu teryto-
rialnego 

32 227,83 15,00 32 242,83 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 227,83 15,00 32 242,83 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego 

88 191,65 0,00 88 191,65 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 191,65 0,00 88 191,65 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 208,67 -20,00 39 188,67 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 982,98 20,00 49 002,98 

Razem: 134 989,48 0,00 134 989,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 221/2025 
Wójta Gminy Przelewice 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku dla 

jednostki organizacyjnej Urząd Gminy Przelewice 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 46 797,83 0,00 46 797,83 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach po-
wiatu) 

14 570,00 -15,00 14 555,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 570,00 -15,00 14 555,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu teryto-
rialnego 

32 227,83 15,00 32 242,83 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 227,83 15,00 32 242,83 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego 

88 191,65 0,00 88 191,65 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 191,65 0,00 88 191,65 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 208,67 -20,00 39 188,67 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 982,98 20,00 49 002,98 

Razem: 134 989,48 0,00 134 989,48 

 


	Zarządzenie Nr 221/2025
	Wójta Gminy Przelewice
	z dnia 27 listopada 2025 r.
	Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku
	Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku dla jednostki organizacyjnej Urząd Gminy Przelewice

		2025-11-27T13:55:02+0100




